協 会 報
  K  a  n  s  a  i

第 374 号                           令和 5 年 6 月号の 1
一般社団法人 情報通信設備協会 関西地方本部
ＵＲＬhttps://www.itca.or.jp/kansai2/index.php
 住所 〒550-0002  大阪市西区江戸堀 1-23-13 肥後橋ビル 3 号館 405 号室
 E-mail：emi@itca.or.jp   ＴＥＬ06-4256-7155 ＦＡＸ06-4256-7156

会員各位

謹啓 時下ますますご盛栄の事とお慶び申し上げます。

平素は関西地方本部の事業運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

ITCA関西 情報通信ソリューションフェア２０２３の開催日は明日です。

セミナーは少しあきがありますので当日受付もします。

情報通信インフラに係る NW機器・無線・NW カメラ・材料等を一同に展示しております。

また、セミナーは電気代高騰・蛍光灯大幅値上げに伴う LED照明への置換需要の拡大、

FA市場の IoT化に伴う情報通信インフラビジネスについて講演頂きますのでご来場の程

宜しくお願い申し上げます。

https://www.itca.or.jp/
mailto:emi@itca.or.jp